fim deste contrato, mediante o pagamento de 03 (Três) Salários Mínimo 
nacional vigente adicionais, a ser pago a CONTRATADA, antecipadamente. 

9.5.2. Após a rescisão contratual a CONTRATANTE terá ainda a sua disposição 
por período não inferior a 15 (Quinze) anos, ou seja, 5.475 (Cinco Mil 
Quatrocentos e setenta e cinco) dias o acesso, exclusivamente para realizar 
o download de todos os documentos armazenados nos equipamentos ou 
ambientes externos da CONTRATADA, mediante pagamento de 0,1% (cinco 
décimas por cento) do Salário Mínimo nacional vigente por autorização